
 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

ПИСКАРЕВКА 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ 

четвертого созыва 
________________________________________________________________________________________________________________________ 

РЕШЕНИЕ 
 

от «27» декабря 2011 года № 47 
 

О признании утратившим силу Решения муниципального совета муниципального 

образования муниципальный округ Пискаревка от 12 апреля 2011 года № 14 «Об 

утверждении положения «О проверке достоверности и полноты сведений, 

представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей 

муниципальной службы в аппарате муниципального совета муниципального 

образования муниципальный округ Пискаревка, и муниципальными служащими 

аппарата муниципального совета муниципального образования муниципальный округ 

Пискаревка, и соблюдения муниципальными служащими аппарата муниципального 

совета муниципального образования муниципальный округ Пискаревка  

требований к служебному поведению» 
 

В соответствии с вступившим в силу Федеральным законом от 21 ноября 2011 года № 329-ФЗ 

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с 

совершенствованием государственного управления в области противодействия коррупции» и в целях 

приведения нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством 

муниципальный совет МО Пискаревка четвертого созыва, 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Признать утратившим силу решение муниципального совета муниципального 

образования муниципальный округ Пискаревка от 12 апреля 2011 года № 14 «Об 

утверждении положения «О проверке достоверности и полноты сведений, 

представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей 

муниципальной службы в аппарате муниципального совета муниципального 

образования муниципальный округ Пискаревка, и муниципальными служащими 

аппарата муниципального совета муниципального образования муниципальный округ 

Пискаревка, и соблюдения муниципальными служащими аппарата муниципального 

совета муниципального образования муниципальный округ Пискаревка требований к 

служебному поведению». 

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

4. Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу муниципального 

образования муниципальный округ Пискаревка Сергееву В.В. 

 

Глава 

муниципального образования                                             В.В. Сергеева 


